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Verslag bijeenkomst Brainspace		
Woensdag 9 november 2016
Tijdstip: 13.30 tot 15.00 uur
Locatie: HZ

Aanwezig: 	Marjan Glas, Wim Reynhout, Jos de Jong, Mike Van de Wijnckel,  Cora Dourlein (notulist) 
Afwezig:             Carlien Nijdam
                            
            

Actie- en Besluitenlijst Brainspace		
	Nr 
	Datum
	Actie
	Door wie
	Planning
	Gereed

	1
	05-10-2016
	Namen opvragen bij sc-ers
	Cora
	20-10-2016
	22-11-2016

	2
	05-10-2016
	Onderzoeken of alumni nu nog meedoen aan SvdT
	Sc-ers
	20-10-2016
	22-11-2016

	3
	05-10-2016
	Themaleiding vragen studenten te benaderen
	Marjan
	20-10-2016
	

	4
	05-10-2016
	Dok 41 vastleggen
	Cora
	20-10-2016
	10-10-2016

	5
	05-10-2016
	Offerte van Mike laten tekenen door Henk
	Marjan
	13-10-2016
	21-10-2016

	6
	05-10-2016
	Uitnodiging maken
	Mike
	20-10-2016
	15-11-2016

	7 
	09-11-2016
	Namen 3 studenten 4e jaars aan Riaan vragen
	Marjan/Cora
	28-11-2016
	

	8
	09-11-2016
	Mail aan stuurgroep dat de begintijd is vervroegd naar 13.30
	Marjan/Cora
	28-11-2016
	

	9
	09-11-2016
	Uitnodiging versturen
	Marjan/Cora
	24-11-2016
	




Marjan heet welkom. Onderwerp is de uitnodiging die Mike gemaakt heeft en die we vandaag bespreken.

We nemen de uitnodiging door.
Marjan: Titel liever de naam Scholenvoordetoekomst (zonder ‘toekomst voor’). Wim: Toekomst na Scholenvoordetoekomst. Jos: Scholenvoordetoekomst in beweging.  dit wordt hem.
We zijn immers op weg van programma naar beweging.

Beste opleider wordt beste collega.

De openingsvraag kan nog aangescherpt worden of uitgebreid o.b.v. input die we krijgen van de deelnemers.

Het mailadres voor aanmelding moet worden scholenvoordetoekomst@hz.nl 

Bij het organiserend comité achter de namen van Marjan en Jos hun functie compleet erbij zetten.

Er zijn nog wat aanpassingen in de tekst doorgenomen. Mike zal deze doorvoeren en daarna de aangepaste versie naar ons mailen. Deze zullen wij naar de stuurgroep sturen met de vraag of zij het eens zijn met de tekst. 
Als er geen opmerkingen meer komen gaan we in de week van 21 november de uitnodiging versturen.

Aan stuurgroep nog doorgeven dat de starttijd op donderdag is vervroegd naar 13.30 uur. Mail versturen hierover.
Riaan 3 namen van 4e jaars studenten vragen om uit te nodigen.




Volgende vergaderdatum
	Maandag
	12 december 2016
	16.00 tot 17.00 uur
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